Vertrauensleute des BTB der Fachgruppe Vermessung
in der VermKV
Fur Fragen stehen wir zur Verfigung

Dienstetlle Name Vorname Tel. (dienstl.) E-Mail (dienstl.)
Mdl - Mainz Birich Roman 06131 163409 Roman.Birich@mdi.rlp.de
LVermGeo - Koblenz Bierenfeld Stefan 0261 492-468 Stefan.Bierenfeld@vermkv.rip.de
LVermGeo - Koblenz Becker Lorenz 0261 492-411 Lorenz.Becker@vermkv.rip.de
LVermGeo - Bad Kreuznach|Harling Michael 0261 492-190 Michael.Harling@vermkv.rlp.de
OEH - Mayen Maur Michael 02651 9582-125 Michael.Maur@vermkv.rlp.de
OEH - Simmern N.N. (Scheid Katharina in Elternzeit) 02651 9582-615 Katharina.Scheid@vermkv.rlp.de
RHN - Alzey Waldschmitt Patricia 06731 494-1226 Patricia.Waldschmitt@vermkv.rip.de
RHN - Birkenfeld Krieger Jurgen 06731 494-2120 Juergen.Krieger@vermkv.rlp.de
RHN - Birkenfeld Grol3 Sebastian 06731 494-2115 Sebastian.Gross@vermkv.rlp.de
RPF - Landau Gabriel Katharina 06341 149-1123 Katharina.Gabriel@vermkv.rlp.de
RPF - Neustadt a.d.W. Cornet Renate 06341 149-2415 Renate.Cornet@vermkv.rlp.de
WEM - Bernkastel-Kues Meyer Olaf 06531 5017-1155 Olaf.Meyer@vermkv.rlp.de
WEM - Daun Werland Michael 06531 5017-2226 Michael.Werland@vermkv.rlp.de
WPF - Kusel Scheidel Susanne 06331 5011-2203 Susanne.Scheidel@vermkv.rlp.de
WPF - Pirmasens Gab Michael 06331 5011-1215 Michael.Gab@vermkv.rlp.de
WWT - St.Goarshausen Stumpf Bernd 02663 9165-2226 Bernd.Stumpf@vermkv.rlp.de
WWT - St.Goarshausen Neis Peter 02663 9165-2351 Peter.Neis@vermkv.rlp.de
WWT - Westerburg Muller Frank 02663 9165-1281 Frank.Mueller@vermkv.rip.de




